
Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Haus A (Bezug ab: )



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Einstellplätze - Mietzinsen: CHF 130.00 - CHF 150.00



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Haus B (Bezug ab: )

Einstellplätze - Mietzinsen: CHF 130.00 - CHF 150.00



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Haus C (Bezug ab: )

Einstellplätze - Mietzinsen: CHF 130.00 - CHF 150.00



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Haus D (Bezug ab: )



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Einstellplätze - Mietzinsen: CHF 130.00 - CHF 150.00



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Haus E (Bezug ab: )

Einstellplätze - Mietzinsen: CHF 130.00 - CHF 150.00



Preisliste

www.lindenpark-buchs.ch
Jäger Immobilien AG       |       Kalchbühlstrasse 18       |       7000 Chur       |       T +41 81 257 11 66       |       info@ji-chur.ch       |       www.jäger.ch

Haus F (Bezug ab: )

Einstellplätze - Mietzinsen: CHF 130.00 - CHF 150.00


